
       UCHWAŁA NR 95/301/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu „Założenia 

do Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2020" 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2015r. poz. 1445 ze zm.) oraz § 19 uchwały Nr XLVII/421/2014 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 kwietnia 2014 roku w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne, których przedmiotem są „Założenia do 

Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2020", które stanowią 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 7 czerwca 2016 r. 

 

  3. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 31 sierpnia 2016 r.  

 

  4. Miejscem przeprowadzenia konsultacji jest Starostwo Powiatowe                           

w Myśliborzu. 

  5. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje wszystkie gminy Powiatu 

Myśliborskiego. Konsultacje są skierowane do mieszkańców Powiatu, a także do 

zainteresowanych instytucji, jednostek oświatowych, organizacji i stowarzyszeń. 

 6. Konsultacje zostaną ogłoszone poprzez zamieszczenie  w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa, na stronie internetowej Powiatu oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

informacji o konsultacjach wraz z formularzem opinii.  

  7. Opinie (propozycje, wnioski) dotyczące projektu „Założenia do Strategii 

Rozwoju Oświaty Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2020" można składać w formie 

pisemnej, na formularzu zgłaszania opinii w terminie do 31.08.2016 roku w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu, ul. Spokojna 13. 

  8. Wzór formularza opinii do konsultacji stanowi załącznik nr 2 do  niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Skład zespołów konsultacyjnych w poszczególnych gminach powołuje Starosta 

Myśliborski w formie zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodnicząca Zarządu  

                          

   Danuta Patkowska 


